
1

Rozloučení s IX. A

Když jsme nastoupili do šesté třídy, netušili jsme, že čtyři roky utečou jako voda....

    Na poslední rok jsme se všichni moc těšili, protože se toho tolik udá. Bohužel my jsme takové štěstí
neměli, přišlo období, které nikdo nečekal. Ale i za těch necelých sedm měsíců jsme si stihli nějaké akce
užít....

   V březnu přišel zvrat, do školy jsme se dlouho nepodívali. Ale neustále jsme byli v kontaktu, zvládli jsme
zorganizovat tablo a spoustu dalších věcí. Přece jenom se na nás časem štěstí usmálo a dostali jsme
možnost chodit do školy na přípravu na přijímačky, tu jsme absolvovali a už nás čekaly jen samotné zkoušky.
Ty jsme všichni zvládli a 16. června jsme se tu sešli na tvorbě tabla. Byl to skvěle užitý den...

   No, ale co naděláme. Naše cesta tady končí a další je před námi.

   Jak zní náš slogan na tablu: Nic nás nezastaví! Jdeme dál!

Rozloučení se ZŠ


